
 

  

UCHWAŁA  Nr  XXX/195/2013 

RADY  MIEJSKIEJ  W  GOLCZEWIE 

z dnia  17 maja 2013 r. 

  

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na lata 

2013-2022 

 

Na podstawie art. 230 ust. 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.
1)

) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę wieloletniej prognozy finansowej Gminy Golczewo na lata 

2013-2022, nadając jej treść zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wprowadza się objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej,  

o której mowa w § 1, nadając im treść zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  

w Urzędzie Miejskim w Golczewie na okres 14 dni 

 

 

PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

            Beata Pastryk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2010 r.  Nr 28, poz. 146, Nr 96, 

poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz.1726,  z 2011 r. Nr 185, poz. 

1092, Nr 201, poz. 1183,  Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 

1530 i poz. 1548. 



 

  

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XXX/195/2013 

Rady Miejskiej w Golczewie 

z dnia  17 maja 2013 r. 

 

W związku ze zmianami dotyczącymi planowanych dochodów i przychodów budżetu 

Gminy Golczewo na 2013 rok, istnieje konieczność ich ujęcia w wieloletniej prognozie 

finansowej oraz objaśnieniach, przyjętych uchwałą Nr XXV/162/2012 z dnia 28 grudnia 

2012 roku (zał. nr 1 i nr 2).  

Zmniejszenie planowanych dochodów dotyczy środków stanowiących wkład do 

projektów współfinansowanych z budżetu UE. Z uwagi na długi okres rozliczania 

wykonywanych zadań, istnieje konieczność zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające 

finansowanie w wysokości 89 500,00 zł, co zostało uwzględnione w przedłożonej uchwale. 

  

  


